-
- Kra-28: *Magnificatus est Rex.*
 10150 Kra-28: *Crastina die erit nobis.*
 10160 Kra-32: ?
 Kra-28: ?
 10170 Kra-32, Kra-166, Kra-1255: *Constantes estote.* Kra-1508: *Die crastina ms.*
 Kra-28: ?
 10230 Kra-1256: ?
 Kra-28: ?

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
10250	Nat	Vig	VI	r	006345
10260	Nat	Vig	VI	W	007999
10270	Nat	Vig	IX	a	
10280	Nat	Vig	IX	r	600428
10290	Nat	Vig	IX	W	007993
10300	Nat	Nat	V1	a1	003511
10310	Nat	Nat	V1	a2	002922
10320	Nat	Nat	V1	a3	002462
10330	Nat	Nat	V1	a4	004195
10340	Nat	Nat	V1	a5	001737
10350	Nat	Nat	V1	R	007040
10360	Nat	Nat	V1	V	007040a
10370	Nat	Nat	V1	H	008408
10380	Nat	Nat	V1	W	008216
10390	Nat	Nat	V1	Am	002000
10400	Nat	Nat	C	H	008284
10410	Nat	Nat	C	W	007978
10420	Nat	Nat	C	An	004834
10430	Nat	Nat	Inv	a	001055
10431	Nat	Nat	N	H	
10440	Nat	Nat	N1	a1	002406
10450	Nat	Nat	N1	a2	005101
10460	Nat	Nat	N1	a3	002216
10470	Nat	Nat	N1	W	008216

10260 Kra-1256: ?

Kra-28: ?

10280 Kra-28: *Crastina die erit nobis.*

10290 Kra-28: *Constantes estote.*

10310 Kra-28: *Gaude et laetare.*

10320 Kra-32, Kra-1255: a3–a4: X.

Kra-28: *Dum ortus fuerit.*

10340 Kra-28: *Bethlehem non es.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
10250	Crastina die delebitur	Crastina die delebitur
10260	Crastina die erit	Constantes estote
10270	(de laudibus)	(de laudibus)
10280	Crastina die erit	Constantes estote
10290	Constantes estote	Hodie scietis
10300	Judaea et Jerusalem	Judaea et Jerusalem
10310	Gaude et laetare	Bethlehem non es minima
10320	Dum ortus fuerit	Gaude et lactare
10330	Orietur sicut sol	Orietur sicut sol
10340	Bethlehem non es minima	Dum ortus fuerit
10350	Judaea et Jerusalem	Judaea et Jerusalem
10360	Constantes estote	Constantes estote
10370	Veni Redemptor	Veni Redemptor
10380	Tamquam sponsus	Tamquam sponsus
10390	Cum esset desponsata	Cum esset desponsata
10400	Conditor alme	Conditor alme
10410	Benedictus qui venit	Custodi nos
10420	Scitote quia prope est	Alleluja verbum caro
10430	Christus natus est	Christus natus est
10431	?	—
10440	Dominus dixit ad me	Dominus dixit ad me
10450	Tamquam sponsus	Tamquam sponsus
10460	Diffusa est gratia	Diffusa est gratia
10470	Tamquam sponsus	Verbum caro

10360 Kra-53, Kra-1508: additur prosa: *Aulae rector astringere.*

10380 Kra-1255: ?

10400 Damb: *Fit porta caeli pervia.*

Kra-51: H+ *Corde natus.*

10410 Kra-28: *Benedictus qui venit.*

10420 Kra-28: *Scitote quia prope est. An+ Completi sunt dies Mariae.*

10431 Kra-51: *Quidam cantant hymnum: Nuntium vobis.*

10440 Kra-1508: *Dixit Dominus ad filius ms.*